UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TƯ PHÁP

Số:      /STP-XDKT&TDTHPL

V/v đề nghị góp ý dự thảo Quyết định ban hành Quy chế phối hợp trong công tác
xử lý vi phạm hành chính và theo dõi
tình hình thi hành pháp luật
trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày       tháng 3 năm 2022

	Kính gửi
	- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh; Tòa án nhân dân tỉnh;

- Các sở, ban, ngành cấp tỉnh; Văn phòng UBND tỉnh;
- Hội Luật gia tỉnh; Đoàn Luật sư tỉnh;
- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Kế hoạch số 19/KH-UBND ngày 25/01/2022 của UBND tỉnh thực hiện nhiệm vụ công tác tư pháp năm 2022, Sở Tư pháp xây dựng dự thảo Quyết định ban hành Quy chế phối hợp trong công tác xử lý vi phạm hành chính và theo dõi tình hình thi hành pháp luật trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh, thay thế Quyết định số 20/2016/QĐ-UBND ngày 30/05/2016 và Quyết định số 15/2020/QĐ-UBND ngày 22/04/2020 của UBND tỉnh.

Để nâng cao chất lượng văn bản, đảm bảo quy trình ban hành văn bản quy phạm pháp luật, Sở Tư pháp đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương góp ý đối với dự thảo Quyết định và gửi về Sở Tư pháp trước ngày 18/03/2022 (Phòng Xây dựng, kiểm tra và theo dõi thi hành pháp luật; Số điện thoại: 02393.881676).

Rất mong nhận được sự phối hợp của các cơ quan, đơn vị, địa phương./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, XDKT&TDTHPL.
	KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Tuấn